
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
357 
366 
373 
375 
363 
379 
358 

Name 
Christian Tauber 
Sven Fuder 
Steffen Brust 
Bryan Köhler 
Alexander Körzinger 
Eddi Schulze 
Tobias Mosler 

Fabrikat 
Subaru Impreza 
Audi S2 Quattro 
Audi 80 
VW Polo 
Audi A4 Quattro 
VW Golf 
Audi Quattro V8 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Bad Soden Salmünster
DEU/ Förstgen 
DEU/ Kocherstetten 
DEU/ Frankenthal 
DEU/ Dresden 
DEU/ Doberlug-Kirchhain 
DEU/ Friedberg 

Bewerber Beste Zeit 
35.730 
37.236 
37.856 
38.068 
38.094 
40.317 
40.888 

In Rd. 
3 
2 
3 
1 
3 
2 
4 

 

Gedruckt: 21.07.2018 12:08:14 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Freies Training Alle 

Freies Training 

Training gestartet um 11:26:48 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 11:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
357 
363 
379 
366 
375 
373 
358 

Name 
Christian Tauber 
Alexander Körzinger 
Eddi Schulze 
Sven Fuder 
Bryan Köhler 
Steffen Brust 
Tobias Mosler 

Fabrikat 
Subaru Impreza 
Audi A4 Quattro 
VW Golf 
Audi S2 Quattro 
VW Polo 
Audi 80 
Audi Quattro V8 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Bad Soden Salmünster
DEU/ Dresden 
DEU/ Doberlug-Kirchhain 
DEU/ Förstgen 
DEU/ Frankenthal 
DEU/ Kocherstetten 
DEU/ Friedberg 

Bewerber Beste Zeit 
34.686 
35.668 
36.743 
36.783 
36.981 
37.279 
39.901 

In Rd. 
2 
4 
4 
3 
4 
2 
2 

 

Gedruckt: 21.07.2018 16:54:52 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 3B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 16:48:03 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 15:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(357) Christian Tauber 

1 

2 

3 

4 

(363) Alexander Körzinger 

1 

2 

3 

4 

(379) Eddi Schulze 

1 

2 

3 

4 

(366) Sven Fuder 

1 

2 

3 

4 

(375) Bryan Köhler 

1 

2 

3 

4 

(373) Steffen Brust 

1 

2 

3 

4 

(358) Tobias Mosler 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

45.055 

34.686 

35.435 

35.533 

36.681 

35.672 

36.011 

35.668 

40.114 

38.798 

37.237 

36.743 

36.847 

37.344 

36.783 

37.556 

38.115 

37.334 

37.718 

36.981 

38.190 

37.279 

38.784 

37.744 

41.745 

39.901 

41.208 

42.083 

Diff. 

+10.369 

+0.749 

+0.847 

+1.013 

+0.004 

+0.343 

+3.371 

+2.055 

+0.494 

+0.064 

+0.561 

+0.773 

+1.134 

+0.353 

+0.737 

+0.911 

+1.505 

+0.465 

+1.844 

+1.307 

+2.182 

Tageszeit 

16:48:56.466 

16:49:31.152 

16:50:06.587 

16:50:42.120 

16:49:06.989 

16:49:42.661 

16:50:18.672 

16:50:54.340 

16:52:45.894 

16:53:24.692 

16:54:01.929 

16:54:38.672 

16:49:16.283 

16:49:53.627 

16:50:30.410 

16:51:07.966 

16:52:31.192 

16:53:08.526 

16:53:46.244 

16:54:23.225 

16:52:19.044 

16:52:56.323 

16:53:35.107 

16:54:12.851 

16:49:02.491 

16:49:42.392 

16:50:23.600 

16:51:05.683 

Gedruckt: 21.07.2018 16:55:09 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 3B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 16:48:03 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 15:20 



POLE POSITION

 1 1
357 Christian Tauber

34.686

 1 2
363 Alexander Körzinger

35.668

 1 3
379 Eddi Schulze

36.743

 2 4
366 Sven Fuder

36.783

 2 5
375 Bryan Köhler

36.981

 3 6
373 Steffen Brust

37.279

 3 7
358 Tobias Mosler

39.901

Gedruckt: 21.07.2018 16:55:25 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 3B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 18:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
363 
357 
379 
375 
366 
373 
358 

Name 
Alexander Körzinger
Christian Tauber 
Eddi Schulze 
Bryan Köhler 
Sven Fuder 
Steffen Brust 
Tobias Mosler 

Bewerber Fabrikat 
Audi A4 Quattro 
Subaru Impreza 
VW Golf 
VW Polo 
Audi S2 Quattro 
Audi 80 
Audi Quattro V8 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Dresden 
DEU/ Bad Soden S
DEU/ Doberlug-K
DEU/ Frankentha
DEU/ Förstgen 
DEU/ Kocherstett
DEU/ Friedberg 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:44.040 
3:44.390 
3:52.796 
3:54.209 
3:54.502 
4:00.534 
4:10.766 

Beste Zeit 
36.268 
35.501 
37.532 
37.629 
37.711 
38.130 
39.915 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Vorsprung 
0.350 

Ø km/h 
82,914 

Beste Rundenzeit 
35.501 

km/h 
87,209 

Beste Runde von 
357 - Christian Tauber 

Gedruckt: 21.07.2018 19:07:32 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
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Orbits 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 3B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 19:02:59 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 18:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(363) Alexander Körzinger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(357) Christian Tauber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(379) Eddi Schulze 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(375) Bryan Köhler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(366) Sven Fuder 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(373) Steffen Brust 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(358) Tobias Mosler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

38.029 

36.948 

36.363 

37.347 

37.060 

36.268 

38.062 

38.283 

35.501 

37.598 

36.348 

36.422 

38.031 

39.399 

39.763 

38.515 

37.953 

37.532 

39.313 

37.629 

39.928 

38.368 

38.270 

38.182 

41.562 

37.711 

38.138 

37.944 

38.174 

38.041 

43.519 

39.769 

38.474 

38.388 

39.209 

38.130 

44.258 

41.189 

40.038 

41.135 

40.542 

39.915 

Diff. 

+1.761 

+0.680 

+0.095 

+1.079 

+0.792 

+2.561 

+2.782 

+2.097 

+0.847 

+0.921 

+0.499 

+1.867 

+2.231 

+0.983 

+0.421 

+1.684 

+2.299 

+0.739 

+0.641 

+0.553 

+3.851 

+0.427 

+0.233 

+0.463 

+0.330 

+5.389 

+1.639 

+0.344 

+0.258 

+1.079 

+4.343 

+1.274 

+0.123 

+1.220 

+0.627 

Tageszeit 

19:03:39.940 

19:04:16.888 

19:04:53.251 

19:05:30.598 

19:06:07.658 

19:06:43.926 

19:03:40.124 

19:04:18.407 

19:04:53.908 

19:05:31.506 

19:06:07.854 

19:06:44.276 

19:03:39.520 

19:04:18.919 

19:04:58.682 

19:05:37.197 

19:06:15.150 

19:06:52.682 

19:03:41.718 

19:04:19.347 

19:04:59.275 

19:05:37.643 

19:06:15.913 

19:06:54.095 

19:03:44.380 

19:04:22.091 

19:05:00.229 

19:05:38.173 

19:06:16.347 

19:06:54.388 

19:03:46.450 

19:04:26.219 

19:05:04.693 

19:05:43.081 

19:06:22.290 

19:07:00.420 

19:03:47.833 

19:04:29.022 

19:05:09.060 

19:05:50.195 

19:06:30.737 

19:07:10.652 

Gedruckt: 21.07.2018 19:07:51 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 3B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 19:02:59 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 18:20 



POLE POSITION

 1 1
363 Alexander Körzinger 1 2

357 Christian Tauber
 1 3

379 Eddi Schulze

 2 4
375 Bryan Köhler 2 5

366 Sven Fuder

 3 6
373 Steffen Brust 3 7

358 Tobias Mosler

Gedruckt: 21.07.2018 19:08:02 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 3B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 10:35 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
357 
363 
366 
373 
379 
358 
375 

Name 
Christian Tauber 
Alexander Körzinger
Sven Fuder 
Steffen Brust 
Eddi Schulze 
Tobias Mosler 
Bryan Köhler 

Bewerber Fabrikat 
Subaru Impreza 
Audi A4 Quattro 
Audi S2 Quattro 
Audi 80 
VW Golf 
Audi Quattro V8 
VW Polo 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Bad Soden S
DEU/ Dresden 
DEU/ Förstgen 
DEU/ Kocherstett
DEU/ Doberlug-K
DEU/ Friedberg 
DEU/ Frankentha

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Gesamtzeit 
3:39.831 
3:40.414 
3:47.174 
3:53.921 
4:00.114 
4:12.129 
3:05.226 

Beste Zeit 
35.728 
35.466 
36.507 
37.044 
37.062 
38.477 
35.905 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Vorsprung 
0.583 

Ø km/h 
84,501 

Beste Rundenzeit 
35.466 

km/h 
87,295 

Beste Runde von 
363 - Alexander Körzinger 

Gedruckt: 22.07.2018 09:18:12 
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Orbits 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 3B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:13:32 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 08:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(357) Christian Tauber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(363) Alexander Körzinger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(366) Sven Fuder 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(373) Steffen Brust 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(379) Eddi Schulze 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(358) Tobias Mosler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(375) Bryan Köhler 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

36.119 

35.728 

36.085 

36.402 

36.478 

36.836 

36.718 

35.466 

36.157 

36.426 

36.481 

36.977 

38.833 

36.548 

36.507 

37.532 

36.870 

38.081 

39.683 

37.454 

37.044 

37.721 

37.701 

41.165 

46.185 

37.828 

37.816 

38.343 

37.062 

40.783 

51.236 

39.118 

38.477 

38.694 

39.349 

41.157 

37.764 

36.335 

36.309 

36.247 

35.905 

Diff. 

+0.391 

+0.357 

+0.674 

+0.750 

+1.108 

+1.252 

+0.691 

+0.960 

+1.015 

+1.511 

+2.326 

+0.041 

+1.025 

+0.363 

+1.574 

+2.639 

+0.410 

+0.677 

+0.657 

+4.121 

+9.123 

+0.766 

+0.754 

+1.281 

+3.721 

+12.759 

+0.641 

+0.217 

+0.872 

+2.680 

+1.859 

+0.430 

+0.404 

+0.342 

Tageszeit 

9:14:10.650 

9:14:46.378 

9:15:22.463 

9:15:58.865 

9:16:35.343 

9:17:12.179 

9:14:11.255 

9:14:46.721 

9:15:22.878 

9:15:59.304 

9:16:35.785 

9:17:12.762 

9:14:13.984 

9:14:50.532 

9:15:27.039 

9:16:04.571 

9:16:41.441 

9:17:19.522 

9:14:15.184 

9:14:52.638 

9:15:29.682 

9:16:07.403 

9:16:45.104 

9:17:26.269 

9:14:20.630 

9:14:58.458 

9:15:36.274 

9:16:14.617 

9:16:51.679 

9:17:32.462 

9:14:27.682 

9:15:06.800 

9:15:45.277 

9:16:23.971 

9:17:03.320 

9:17:44.477 

9:14:12.778 

9:14:49.113 

9:15:25.422 

9:16:01.669 

9:16:37.574 

Gedruckt: 22.07.2018 09:18:34 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 3B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:13:32 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 08:50 



POLE POSITION

 1 1
357 Christian Tauber 1 2

363 Alexander Körzinger
 1 3

366 Sven Fuder

 2 4
373 Steffen Brust 2 5

379 Eddi Schulze

 3 6
358 Tobias Mosler 3 7

375 Bryan Köhler

Gedruckt: 22.07.2018 09:18:49 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 3B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 13:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

DNS 
DNS 

Nr. 
363 
379 
373 
366 

358 
357 
375 

Name 
Alexander Körzinger
Eddi Schulze 
Steffen Brust 
Sven Fuder 

Tobias Mosler 
Christian Tauber 
Bryan Köhler 

Bewerber Fabrikat 
Audi A4 Quattro 
VW Golf 
Audi 80 
Audi S2 Quattro 

Audi Quattro V8 
Subaru Impreza 
VW Polo 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Dresden 
DEU/ Doberlug-K
DEU/ Kocherstett
DEU/ Förstgen 

DEU/ Friedberg 
DEU/ Bad Soden S
DEU/ Frankentha

Rnd. 
6 
6 
6 
2 

1 

Gesamtzeit 
3:49.164 
4:01.676 
4:06.433 
1:18.754 

47.084 

Beste Zeit 
36.696 
38.573 
39.023 
38.013 

43.646 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 

15 
15 
15 

 

Vorsprung 
12.512 

Ø km/h 
81,060 

Beste Rundenzeit 
36.696 

km/h 
84,369 

Beste Runde von 
363 - Alexander Körzinger 

Gedruckt: 22.07.2018 14:05:17 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
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Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 3B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:00:41 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 12:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(363) Alexander Körzinger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(379) Eddi Schulze 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(373) Steffen Brust 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(366) Sven Fuder 

1 

2 

(358) Tobias Mosler 

1 

Rundenzeit 

37.063 

36.696 

36.974 

38.301 

38.453 

39.774 

40.085 

39.789 

40.740 

40.285 

38.573 

40.140 

42.098 

39.023 

40.998 

40.685 

40.112 

41.028 

38.647 

38.013 

43.646 

Diff. 

+0.367 

+0.278 

+1.605 

+1.757 

+3.078 

+1.512 

+1.216 

+2.167 

+1.712 

+1.567 

+3.075 

+1.975 

+1.662 

+1.089 

+2.005 

+0.634 

Tageszeit 

14:01:20.757 

14:01:57.453 

14:02:34.427 

14:03:12.728 

14:03:51.181 

14:04:30.955 

14:01:23.940 

14:02:03.729 

14:02:44.469 

14:03:24.754 

14:04:03.327 

14:04:43.467 

14:01:26.378 

14:02:05.401 

14:02:46.399 

14:03:27.084 

14:04:07.196 

14:04:48.224 

14:01:22.532 

14:02:00.545 

14:01:28.875 

Gedruckt: 22.07.2018 14:05:42 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 3B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:00:41 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 12:20 



44. Daubaner Autocross DACM 21. & 22. Juli 2018
Klasse 3B Strecke: Motorsportpark „Hohe Dubrau“

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Pos Nr Name Fabrikat/ Lizenz

gedruckt  22.07.2018 14:06 Aushangzeit:

Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 2 1

3:44.040 3:40.414 3:49.164
2 1 15

3:44.390 3:39.831 no time
3 5 2

3:52 796 4:00 114 4:01 676

Christian Tauber

5

32 357
NB1065928
VW Golf

Subaru Impreza

3 379 Eddi Schulze
IC1122793

1 363 Alexander Körzinger 2
Audi A4 Quattro
NB1106879

Pos Nr. Name Fabrikat/ Lizenz

3:52.796 4:00.114 4:01.676
5 3 4

3:54.502 3:47.174 no time
6 4 3

4:00.534 3:53.921 4:06.433
4 7 15

3:54.209 no time no time

Sven Fuder

Bryan Köhler

7

7

116 375
0

VW Polo

5 373 Steffen Brust
NC1157506
Audi 80

4 366
0

Audi S2 Quattro
IC1122793

7 6 15
4:10.766 4:12.129 no time

13
Audi Quattro V8

7 358 Tobias Mosler
NB1169798

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Holger Diebel Sportkommissar: Maik Hänsel

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 179/18

gedruckt  22.07.2018 14:06 Aushangzeit:



44. Daubaner Autocross DACM 21. & 22. Juli 2018

Klasse 3B Strecke: Motorsportpark „Hohe Dubrau“

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  22.07.2018 14:06 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 2 1

3:44.040 3:40.414 3:49.164
3 5 2

3:52.796 4:00.114 4:01.676
5 3 4Audi S2 Quattro

NB1106879
Audi A4 Quattro

10

12

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 363 Alexander Körzinger

2 379 Eddi Schulze
IC1122793

3 366 Sven Fuder

4

VW Golf

5 3 4
3:54.502 3:47.174 no time

6 4 3
4:00.534 3:53.921 4:06.433

2 1 15
3:44.390 3:39.831 no time

4 7 15
3:54 209 no time no time

VW Polo

5 357 Christian Tauber
NB1065928

Subaru Impreza

Audi 80

18

266 375 Bryan Köhler
0

Q
12

4 373 Steffen Brust
NC1157506

13

3 366 Sven Fuder
0

3:54.209 no time no time
7 6 15

4:10.766 4:12.129 no time
Audi Quattro V8
NB1169798

28

0

7 358 Tobias Mosler

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Holger Diebel Sportkommissar: Maik Hänsel

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 179/18

gedruckt  22.07.2018 14:06 Aushangzeit:



POLE POSITION

 1 1
363 Alexander Körzinger 1 2

357 Christian Tauber
 1 3

379 Eddi Schulze

 2 4
366 Sven Fuder 2 5

373 Steffen Brust

 3 6
375 Bryan Köhler 3 7

358 Tobias Mosler

Gedruckt: 22.07.2018 14:04:09 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 3B 

Finale 

Rennen (8 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 15:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
363 
379 
366 
373 
357 
375 
358 

Name 
Alexander Körzinger
Eddi Schulze 
Sven Fuder 
Steffen Brust 
Christian Tauber 
Bryan Köhler 
Tobias Mosler 

Bewerber Fabrikat 
Audi A4 Quattro 
VW Golf 
Audi S2 Quattro 
Audi 80 
Subaru Impreza 
VW Polo 
Audi Quattro V8 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Dresden 
DEU/ Doberlug-K
DEU/ Förstgen 
DEU/ Kocherstett
DEU/ Bad Soden S
DEU/ Frankentha
DEU/ Friedberg 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 

Gesamtzeit 
4:48.971 
4:55.259 
4:59.009 
5:04.260 

1.858 

Beste Zeit 
35.028 
35.618 
36.172 
37.129 

Pkt. 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 
6.288 

Ø km/h 
85,711 

Beste Rundenzeit 
35.028 

km/h 
88,386 

Beste Runde von 
363 - Alexander Körzinger 

Gedruckt: 22.07.2018 15:53:33 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 3B 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:48:11 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 15:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(363) Alexander Körzinger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(379) Eddi Schulze 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(366) Sven Fuder 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(373) Steffen Brust 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

35.325 

35.854 

36.363 

35.028 

35.443 

36.219 

35.916 

37.346 

37.302 

36.817 

35.843 

35.618 

36.264 

36.635 

36.615 

38.993 

38.210 

36.861 

37.338 

36.568 

36.172 

36.380 

37.094 

38.427 

38.959 

37.129 

39.023 

37.470 

37.664 

37.326 

37.206 

37.592 

Diff. 

+0.297 

+0.826 

+1.335 

+0.415 

+1.191 

+0.888 

+2.318 

+1.684 

+1.199 

+0.225 

+0.646 

+1.017 

+0.997 

+3.375 

+2.038 

+0.689 

+1.166 

+0.396 

+0.208 

+0.922 

+2.255 

+1.830 

+1.894 

+0.341 

+0.535 

+0.197 

+0.077 

+0.463 

Tageszeit 

15:48:47.955 

15:49:23.809 

15:50:00.172 

15:50:35.200 

15:51:10.643 

15:51:46.862 

15:52:22.778 

15:53:00.124 

15:48:49.627 

15:49:26.444 

15:50:02.287 

15:50:37.905 

15:51:14.169 

15:51:50.804 

15:52:27.419 

15:53:06.412 

15:48:51.322 

15:49:28.183 

15:50:05.521 

15:50:42.089 

15:51:18.261 

15:51:54.641 

15:52:31.735 

15:53:10.162 

15:48:52.003 

15:49:29.132 

15:50:08.155 

15:50:45.625 

15:51:23.289 

15:52:00.615 

15:52:37.821 

15:53:15.413 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 3B 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:48:11 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 15:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
363 
379 
366 
373 
357 
375 
358 

Name 
Alexander Körzinger 
Eddi Schulze 
Sven Fuder 
Steffen Brust 
Christian Tauber 
Bryan Köhler 
Tobias Mosler 

Bewerber Nat./ Wohnort 
DEU/ Dresden 
DEU/ Doberlug-Kirc
DEU/ Förstgen 
DEU/ Kocherstetten
DEU/ Bad Soden Sal
DEU/ Frankenthal 
DEU/ Friedberg 

Lizenz 
NB1106879 
IC1122793 

NC1157506 
NB1065928 

NB1169798 

 

Vorsprung 
6.288 

Ø km/h 
85,711 

Beste Rundenzeit 
35.028 

km/h 
88,386 

Beste Runde von 
363 - Alexander Körzinger 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 3B 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:48:11 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 15:20 
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